
PROTOKOLS 

Rīgā 

2016.gada 24.maijā Nr.4.1-28e/6/2016 

 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 19. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), izmantojot elektroniskās saskaņošanas 

procedūru, ir pieņēmusi šādus lēmumus: 

„1. Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju 

fonda nolikums” 23.1 punktu un padomes 19.01.2016.sēdē pieņemto lēmumu par 

pasākumam “Atbalsta maksājumi par pašvaldību un Valsts vides dienesta 

pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas kontroles darbību 

nodrošināšanā (maksājumiem par 2015.gadu)” indikatīvi noteikto finansējuma 

apjomu un pasākuma projektu pieteikšanas kārtas izsludināšanu (padomes 

19.01.2016. sēdes protokols Nr.4.1-28e/1/2016; 2. un 3.punkts), ievērojot minētā 

pasākuma projektu iesniegšanas kārtā (no 26.01.2016. līdz 30.04.2016.) 

2016.gadā iesniegtos Rīgas pašvaldības policijas un Alūksnes novada pašvaldības 

projektu iesniegumus, lai tiktu nodrošināta Ministru kabineta 19.12.1995. 

noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” (turpmāk – Zivju fonda nolikums) 

8.4.apakšpunkta izpilde, padome nolēma: 

atbilstoši padomes sekretariāta pārbaudītajiem Sodu reģistra un Valsts kases 

datiem, apstiprināt šādu naudas summu izmaksu projektu iesniedzējiem, kas 

atbilstoši Zivju fonda nolikumam sastādītu 40% no faktiski Valsts kasē 

ieskaitītās soda naudas summas par pašvaldību pilnvaroto personu 2015.gadā 

patstāvīgi atklātajiem zveju regulējošo normatīvo aktu pārkāpumiem: 

1.1. Rīgas pašvaldības policijai 1436,14 EUR; 

1.2. Alūksnes novada pašvaldībai 159,78 EUR. 

 

2. Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda 

nolikums” 23.1 punktu un Priekules novada pašvaldības 2016.gada 11.maija 

vēstuli Nr. 2.1.8/507 padome nolēma: 

2.1. piekrist izmainīt projekta „Zivju resursu kontroles un aizsardzības 

līdzekļu iegāde Priekules novada Prūšu ūdenskrātuvei” (padomes 

22.04.2016.sēdes protokols Nr.4.1-28e/5/2016, 3.1.23.apakšpunkts) 

izmaksu tāmi un izņemt no tās pozīciju “piekabe laivas transportēšanai, 1 

gab.”; 

2.2. projekta izmaksu tāmes pozīcijai “piekabe laivas transportēšanai, 1 

gab.” iegādei piešķirto Zivju fonda finansējumu (746,41 EUR) atļaut 

daļēji izlietot pārējo atbalstīto projekta pozīciju – laivas ar aprīkojumu, 1 

gab. (kopējās izmaksas 1084,16 EUR), piekaramā motora, 1 gab. (kopējās 

izmaksas 2480,02 EUR) un glābšanas riņķa, 1 gab. (kopējās izmaksas 

34,99 EUR) – iegādei par kopējo summu 3599,17 EUR (t.sk. PVN 624,65 

EUR). Pēc šīm izmaiņām no kopējās projekta summas Zivju fonda 

finansējums sastāda 2986,63 EUR un Priekules novada pašvaldības 

līdzfinansējums – 612,54 EUR; 



2 

 

2.3. Priekules novada pašvaldībai, atbilstoši pašvaldības 2016.gada 

11.maija vēstulē Nr. 2.1.8/507 norādītajam, nodrošināt tās rīcībā jau 

esošās piekabes pielāgošanu un izmantošanu projekta īstenošanas 

rezultātā iegādātās laivas transportēšanai. 

 

3. Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda 

nolikums” 23.1 punktu, padomes 22.03.2016.sēdē (padomes 22.03.2016.sēdes 

protokols Nr. 4.1-28e/3/2016, 3.2.apakšpunkts) un padomes 22.04.2016.sēdē 

(padomes 22.04.2016.sēdes protokols Nr. 4.1-28e/5/2016, 4.1.apakšpunkts) 

iepriekš nolemto, kā arī, ņemot vērā šī protokola 1. un 2.punktā pieņemto 

lēmumu rezultātā izveidojušos Zivju fonda finansējuma atlikumu padome 

nolēma: 

3.1. piešķirt no Zivju fonda pasākumu 2016.gada projektu iesniegšanas 

kārtā nepiešķirtā un atlikušā finansējuma 3929,89 EUR, lai nodrošinātu 

daļēju pasākuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, 

kurās ir atļauta makšķerēšana” 2016. gada projektu iesniegšanas kārtā 

izskatītā Krustpils novada pašvaldības projekta „Zandartu mazuļu 

ielaišana Daugavā 2016. gadā” finansējumu, kurš, ievērojot augstākā 

saņemtā vērtējuma secību, neiekļāvās kārtai izsludinātā finansējuma 

summā (padomes 22.03.2016.sēdes protokols Nr. 4.1-28e/3/2016; projekts 

Nr. 1.29.); 

3.2. šī protokola 3.1.apakšpunktā minētais daļējais Zivju fonda 

finansējums (3929,89 EUR) paredzēts 16 500 zandartu mazuļu ielaišanai 

Daugavā ar nosacījumu, ka atbalsta saņēmējs nodrošina un piešķir 

projekta pilnai īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējuma daļu; 

3.3. Krustpils novada pašvaldībai 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts 

Zivju fonda padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt 

Lauku atbalsta dienestā apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot 

ar samazinātu Zivju fonda finansējuma atbalstu. 

3.4. Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar 

pārskata par projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par 

projektam piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku 

atbalsta dienestā. 

 

4. Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda 

nolikums” 23.1 punktu un Saulkrastu novada domes 06.05.2016.vēstuli 

Nr.7.1/0320160588/IZ571 padome nolēma: 

4.1. precizēt padomes 22.03.2016.sēdes protokola Nr. 4.1-28e/3/2016 

3.2.32. un 3.2.33.apakšpunktu, izsakot tos šādā redakcijā: 

“3.2.32. “Projekts Nr.1.32. Saulkrastu novada domes projekta 

iesniegums „Dabisko nārsta vietu atjaunošana Ķīšupes upē 

Saulkrastu novada teritorijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8915,00 EUR apmērā. 



3 

 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 
 

3.2.33. Projekts Nr.1.33. Saulkrastu novada domes projekta 

iesniegums „Dabisko nārsta vietu atjaunošana Pēterupes upē 

Saulkrastu novada teritorijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8815,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas konsultēties ar institūtu 

“BIOR” un Dabas aizsardzības pārvaldi, jo projektā plānotā aizaugušo upes 

krastu pārmērīga izzāģēšana var negatīvi ietekmēt lašveidīgo un citu upē 

dzīvojošo zivju dzīvotņu stāvokli. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā.” 

4.2. veikt attiecīgas izmaiņas padomes 22.03.2016.sēdes protokola Nr.4.1-

28e/3/2016 pielikumā: 

“Pro

j. 

 Nr. 

Iesniedzējs Projekta nosaukums Piepra-

sītais 

Zivju 

fonda 

finans. 

(EUR) 

Padomes 

atbal-

stītais 

finans. 

pirms 

novērt. 

(EUR) 

Saņem

tais 

novēr-

tējums 

Padomes 

piešķirtais 

finans. 

(EUR) 

1.32. Saulkrastu 

novada 

dome 

Dabisko nārsta vietu 

atjaunošana Ķīšupes upē 

Saulkrastu novada teritorijā 

8 915,00 8 915,00 66,11 8 915,00 

1.33. Saulkrastu 

novada 

dome 

Dabisko nārsta vietu 

atjaunošana Pēterupes upē 

Saulkrastu novada teritorijā 

8 815,00 8815,00 66,11 8 815,00” 

 

5. Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda 

nolikums” 23.1 punktu un Preiļu novada domes 16.05.2016.vēstuli Nr.17-1/569 

padome nolēma piekrist Preiļu novada domes vēstulē izteiktajam lūgumam un 

piešķirt projektam „Zivju resursu pavairošana Preiļu novada Pelēču ezerā” 

(padomes 22.04.2016.sēdes protokols Nr. 4.1-28e/5/2016, 4.1.1.apakšpunkts) 

avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā finansējuma. 

 

6. Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda 

nolikums” 23.1 punktu un biedrības “Saldus makšķernieku klubs” 

16.05.2016.vēstuli padome nolēma piekrist biedrības “Saldus makšķernieku 

klubs” vēstulē izteiktajam lūgumam un piešķirt projektam „Zivju resursu 

pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2016” (padomes 22.03.2016.sēdes protokols 

Nr. 4.1-28e/3/2016, 3.2.61.apakšpunkts) avansu 50% apmērā no kopējā 

projektam piešķirtā finansējuma. 

 



4 

 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi. Padomes sekretariāts lēmuma 

projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos dokumentus elektroniski nosūtīja 

17.05.2016. Līdz 23.05.2016. 11 padomes locekļi (N.Riekstiņš, J.Lagūns, V.Gabrāns, 

D.Vilkaste, G.Korņilovs, E.Šmite, A.Rozefelds, A.Maldups, V.Šantars, Ē.Urtāns, 

M.Švarcs) elektroniski informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai 

priekšlikumu par Zivju fonda padomes lēmumu, bet no viena padomes locekļa 

(A.Bērziņš) nekāda informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 

23.05.2016. padomes sekretariātā netika saņemta. Līdz ar to, ievērojot Ministru 

kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23. un 23.1 punktu, 

padomes lēmums ir uzskatāms par pieņemtu. 

 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs                 N.Riekstiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Ābele, 67027823 

Janis.Abele@zm.gov.lv 
 


